

بدترین معامله تاریخ فوتبال

در ایتالیا می گویند که پیوستن رونالدو به یوونتوس، انتقال قرن بوده اما تنها یک هفته بعد، آنها باید با حقیقتی تلخ کنار بیایند.

کریستیانو رونالدو پس از ۹ سال در خشان و باشکوه در رئال مادرید از این تیم جدا و راهی یوونتوس شد. از نگاه من، این یکی از بدترین معامله های تاریخ فوتبال بود. انتقالی که در آن، همه طرف های ماجرا شکست خوردند. زمان این را ثابت خواهد کرد. از رئال مادرید شروع می کنیم؛ رئالی های بازیکنی را از دست دادند که فصلی ۵۰ گل می زد و بار دیگر فرصت یک خداحافظی

در خور و شان یک اسطوره را از دست دادند. همانطور که پیش از این در مورد راؤول و کاسیاس شاهدش بودیم، رونالدو نیز رئال را با یک بیانیه و بدون مراسمی خاصی ترک کرد.

این بار شاهد خداحافظی یک بازیکن دست پرورد باشگاه نویدیم. کسی رئال را ترک می کرد که همراه با دی استهگانو، بزرگترین بازیکن تاریخ باشگاه است. فوق ستاره ای که با ثبت ۴۵۱ گل، ۴۰ توپ طلا و ۴ قهرمانی چمپیونزلیگ به ۹ فصل در خشان خود پایان بخشید. بازیکنی که احتمالا رئال دیگر مشابهش را پیدا نخواهد کرد.

اخبار کوتاه

جباری از فوتبال خداحافظی کرد



بازیکن فصل گذشته استقلال از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

به گزارش ایسنا، مجتبی جباری، بازیکن با سابقه فوتبال ایران که در تیم های استقلال و سپاهان بازی های درخشانی از خود به نمایش گذاشت در لیگ هفدهم یک فصل ناکام در استقلال داشت که در نهایت منجر به شکایت این بازیکن از آبی پوشان پایتخت شد. مجتبی جباری در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیتش در فصل هجدهم لیگ برتر، اظهار کرد: من تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفته ام. الان به شرایطی رسیده ام که دیگر امکان ادامه فوتبالم وجود نداشت. او درباره علت خداحافظی اش از میادین حرفهای گفت: دلیل خداحافظی من این بود که دیگر شرایط بازی کردن در استقلال وجود نداشت و به همین دلیل من انگیزه ای برای ادامه فوتبال نداشتم. بازیکن پیشین تیم ملی در پایان در پاسخ به این سوال که چه برنامه ای برای پس از خداحافظی اش از میادین حرفه ای دارد، گفت: احتمالا در کلاس های مربیگری شرکت کنم تا در آینده وارد این حرفه شوم.

جهانبخش در راه «سوسیداد»

نشریه معتبر چاپ بارسلونا خبر از علاقه باشگاه سوسیداد به علی رضا جهانبخش، ستاره تیم ملی کشورمان داد.

تیم اول شهر سن سباستین، برای فصل بعد به دنبال تقویت خود به خصوص در فاز حمله است و در نظر دارد تا یک وینگر با کیفیت را به خدمت بگیرد. کار انتقال میکل مریانو در حال نهایی شدن است اما این باشگاه به یک بازیکن با خصوصیات تهاجمی دیگر نیز نیاز دارد، بازیکنی که اسپانیایی نخواهد بود و هزینه بالایی نیز برای این تیم خواهد داشت. اولی ماکسیمیلیانو مسا، ستاره جوان ایندیندیتته آرژانتین است که در جام جهانی نیز برای آلیی سلسته به میدان رفت و مورد اعتماد سیمناولی قرار داشت و دومی علی رضا جهانبخش، ستاره تیم ملی ایران و باشگاه الکنار که فصل گذشته با ثبت ۲۱ گل در ۳۳ بازی، آقای گل لیگ هلند شد.

سپاهان فعلا مذاکره ای با چاروف نداشته است

مدیرعامل باشگاه سپاهان به جذب چاروف از استقلال واکنش نشان داد.

مسعود تابش در خصوص اینکه علی کریمی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد و شنیده می شود که با استقلال مذاکراتی را داشته، اظهار داشت: کریمی با قلعه نوینی صحبت کرده بود و این مربی هم به باشگاه آمد و گفت که کریمی می خواهد جدا شود. این بازیکن دیگر قراردادی با سپاهان ندارد و بازیکن آزاد محسوب می شود. از همین رو او مختار است هر تصمیمی برای آینده خود بگیرد. اینکه استقلال با او مذاکره ای داشته یا خیر را نمی دانم ولی اگر بخواهد بماند یا او تمدید می کند، در خصوص اینکه شنیده می شود این باشگاه مذاکراتی را با سرور جباروف داشته، خاطر نشان کرد: ما طبق درخواست کادرفنی قصد داریم یک هافبک بازی سباز جذب کنیم و در همین راستا هم مذاکراتی با چند گزینه خارجی داشتیم. باشگاه سپاهان فعلا مذاکراتی با جباروف نداشته اما اگر کادرفنی به ما اعلام کند که این بازیکن را می خواهد برای جذب او اقدام می کنیم، ما در حال حاضر با ۳ گزینه خارجی در حال مذاکره هستیم تا در نهایت یکی از آنها را جذب کنیم. البته در این خصوص به توافقات اولیه ای هم دست پیدا کردیم.

رنال شاید یک، دو، سه و حتی چهار بازیکن بزرگ را به جای وی جذب کند، بدون اینکه حتی یکی بتواند ۹ فصل پیاپی ۵۰ گل به ثمر برساند. مسئولان رئال باید با خود تعمق کنند و ببینند که چرا بازیکنی مثل رونالدو باید به این شکل جدا شود. دریافت ۱۰۰ میلیون یورو برای بازیکنی ۳۳ ساله (به زودی ۳۴ ساله)، رقم خارق العاده ای است اما در مورد رونالدو صحبت می کنیم، افسانه ای که قیمت ندارد.

رونالدو از رئال رفت چرا که از دست «فلورنتینو پرز» عصبانی بود. او احساس می کرد که در باشگاه دیگر علاقه ای به وی ندارند و اینکه دستمزدش منصفانه نیست. او به خاطر قضیه مالیاتی و نیز حمایت باشگاه را احساس نکرد و به همه این دلایل، به در های خروجی باشگاه نزدیک و نزدیک تر شد و سرانجام رئال

سید جلال:

شرایط خوبی نداریم

هواداران فریب خیلی حرفه ها را نخورد

سوال خیلی خوبی پرسیدید، من می خواستم در مورد این موضوع خیلی شفاف صحبت کنم. گاهی اوقات حرف هایی می شنویم که من احساس می کنم برخی می خواهند ما ما شوخی کنند. انگار نقل و انتقالات شوخی است. واقعا نمی دانم چه ازاهای را در مورد این افراد به کار ببرم. ما سه تا از بهترین نفرات تیم را از دست داده ایم و در مقابل نتوانستیم بازیکنی در اختیار بگیریم. تیم فصل اول امسال سخت ترین فصل فوتبالی بازیکنان ما است. برخی می آیند و می گویند نقل و انتقالات این گونه شد و پرسپولیس فلان کار را کرد اما کسی نمی گوید ما سه نفر از بهترین بازیکنانمان را از دست داده ایم و اصلا شرایط خوبی نداریم. قرار است لیگ را همین گونه آغاز کنیم. ما در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با تیمی بازی داریم که از نظر من از تیم ملی قطر هم قوی تر است. حال این را هم در نظر داشته باشید که بازیکنانی از ما جدا شده اند و نفراتی به این تیم اضافه نشده است. اضافه نشده است. کسانی که برخی مباحث را مطرح می کنند، می خواهند مردم را فریب دهند. ما در حال حاضر سخت ترین شرایط را داریم. برانکو در همین بازی های دوستانه بازیکنانی ۱۷ و ۱۸ ساله را بازی می دهد که همین ها قرار است در لیگ برای پرسپولیس بازی کنند.

شاید مصدومیت و محرومیت هم گریبان برخی از بازیکنان را بگیرد که قاعدتا کار را سخت تر می کند.
بله. دقیقا همین طور است. الان خود من با مصدومیت جزئی مواجه هستم، شجاع خلیل زاده هم هشت روز است که تمرین نکرده است. اگر این گونه باشد که کارمان خیلی سخت تر می شود. من نگران این هستم که با این شرایط



نکته

چشمی هم رفتنی شد؟

این روزها شایعات زیادی پیرامون جدایی روزبه چشمی از استقلال مطرح می شود اما این جدایی کمی بعید به نظر می رسد.

طی یکی دو روز گذشته عکسی در صفحات مجازی از روزبه چشمی در صفحات مجازی دست به دست می شود که این بازیکن در قطر حضور دارد، از طرفی به گفته مسئولان باشگاه الاهلی قطر آنها به دنبال جذب یک بازیکن ایرانی دیگر هستند که همین موضوع شایعه حضور چشمی در این تیم را افزایش داده است اما اینکه چشمی چگونه می تواند از استقلال جدا شود سوالی است که برای طرفداران این تیم ایجاد شده است.

چشمی یک سال دیگر با استقلال (یعنی تا پایان فصل هجدهم) قرارداد دارد ضمن آنکه بندی در قرارداد این بازیکن وجود دارد که اگر چشمی بخواهد از استقلال جدا شود باید ۴۰۰ هزار دلار یعنی با رقم ارز فعلی حدود ۳ میلیارد تومان به باشگاه پرداخت کند.

با این شرایط چشمی باید خود را به کلینیک باشگاه استقلال معرفی کند که هر چه سریعتر روند در مانش آغاز شود یا اینکه تکلیفش با این باشگاه برای فصل آینده مشخص شود.

منهای فوتبال

دونده ایرانی

به نیمه نهایی نر سید

دونده سرعتی ایران در ماده ۴۰۰ متر رقابت های قهرمانی جوانان جهان در رده پنجم ایستاد.

به گزارش ایسنا، میلاد ناصح جهان دونده سرعتی ایران در ماده ۴۰۰ متر رقابت های قهرمانی جوانان جهان در فنلاند با ثبت رکورد ۴۷،۹۱ ثانیه به مقام پنجمی دست دوم دور مقدماتی دست یافت و از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند.

دونده مولودی ایرانی در این رقابت ها چهار نماینده در مواد ۴۰۰ متر، ۴۰۰ متر مابع و ۴۰۰ متر پتاب دیسک دارد. این رقابت ها در فنلاند ۲۴ تیر ماه ادامه دارد.

توقع از پینگ پنگ بازان در جاکار تا باید منطقی باشد

سرمربی تیم ملی پینگ پنگ گفت: به دلیل مشکلات تخصصی نتوانستم همراه ملی پوشان به اردوی باکو بروم اما تور کره جنوبی واردوی مجارستان همراهشان هستم.

جمیل لطف الله نسبی در گفتگو با ایسنا درباره حضور نداشتن به همراه ملی پوشان در اردوی تیم ملی پینگ پنگ در باکو ای آذربایجان بیان کرد: من به دلیل مشکلات شخصی نتوانستم در اردوی آذربایجان حاضر شوم. سرمربی تیم ملی پینگ پنگ ایران در مورد توقعاتی که از ملی پوشان در بازی های آسیایی وجود دارد تا نمایش خوبی داشته باشند، تصریح کرد: ملی پوشان از لحاظ فنی، جسمی و روحی و روانی شرایط خوبی دارند اما توقعات از آنها باید منطقی باشد. ما در رویدادی حضور داریم که تیم های قوی چون چین، ژاپن و کره جنوبی هم هستند و تیم های هنگ کنگ، کره شمالی و هند هم ضعیف نیستند. از این رو هیچ تضمینی وجود ندارد که ما روی سکو می رویم ولی انتظار بازی خوب از ملی پوشان را داریم و ان شاء الله نتایج خوبی هم همراهش باشد.

تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان در راه هلند



تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان به هلند می روند. تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان برای شرکت در مسابقات جهانی لمباد روز پنجشنبه ۲۱ تیر (امروز) راهی هلند می شوند. به گزارش ایسنا، مسابقات جهانی والیبال نشسته زنان و مردان از روز یکشنبه ۲۴ تیر با ۱۶ تیم در بخش زنان و ۱۶ تیم در بخش مردان در هلند برگزار می شود. تیم ملی والیبال نشسته زنان که سومین حضور خود را در مسابقات جهانی تجربه می کند، در نخستین دیدار خود در دور مقدماتی روز یکشنبه ۲۴ تیر ساعت ۱۲ به مصاف تیم اسلوانی خواهد رفت، در دومین بازی ۲۵ ساعت ۱۳ به مصاف چین می رود و روز سه شنبه ۲۶ تیر ساعت ۱۱ در برابر ایتالیا به میدان خواهد رفت.

را ترک کرد. در یوونتوس، رونالدو هرگز نخواهد توانست ۵۰ گل در یک فصل به ثمر برساند. او دیگر در دیداری با یک میلیارد مخاطب حاضر نخواهد شد(ال کلاسیکو)، او آفتاب مادرید را نیز با سرمای تورین عوض کرده و واضح است که در فوتبالش نیز یک قدم به عقب بر داشته است.

رونالدو باید در این تعمق کند که چرا باشگاه اجازه داد انتقال او تنها با رقم ۱۰۰ میلیون یورو رقم بخورد! اینکه چرا هیچ هواداری بیرون درهای برنابو برای مخالفت با انتقالش حاضر نشد. اینکه چرا هواداران رئال، عاشق مودریچ هستند و نه او. واقعیت این است که آنها فقط عاشق گل های رونالدو بودند و نه خودش.

■ به دیدار برابر الدحیل اشاره کردید، شاید این بازی سخت ترین دیدار شمار در نیم فصل نخست باشد؟
همان طور که گفتم الدحیل از تیم ملی قطر قوی تر است. این مساله به شما هم ثابت خواهد شد. این همان تیمی است که به العین هشت گل زده است و در مرحله گروهی همه تیم ها را شکست داده است. **■ در این شرایط که پرسپولیس محروم است خیلی از تیم ها همچون استقلال، ذوب آهن و همین طور سپاهان تیم خوبی را برای فصل جدید آماده کرده اند، نظر تان در این مورد چیست؟**

همان طور که گفتم الدحیل از تیم ملی قطر قوی تر است. این مساله به شما هم ثابت خواهد شد. این همان تیمی است که به العین هشت گل زده است و در مرحله گروهی همه تیم ها را شکست داده است. **■ در این شرایط که پرسپولیس محروم است خیلی از تیم ها همچون استقلال، ذوب آهن و همین طور سپاهان تیم خوبی را برای فصل جدید آماده کرده اند، نظر تان در این مورد چیست؟**

این تیم ها خودشان را برای فصل جدید آماده می کنند و نامی توانیم بازیکن بگیریم، و در سخت ترین شرایط کار می کنیم و باید در این شرایط کار را ادامه دهیم. در طول فصل هم قاعدتا مصدومیت و محرومیت نیز خواهیم داشت. خواهیم از هواداران این است که فریب کسی را نخورند. آنهاهی که محسن ربیع خواه و حسین ماهینی را اذیت می کردند، برای این روزها آماده بودند که به پرسپولیس لطمه بزنند و سعی کنند بازیکنان را تحت فشار قرار دهند. به خاطر همین فشارها محسن ربیع خواه را از دست دادیم و در حال حاضر حسین ماهینی نیز شرایط سختی دارد. برخی با این وضعیت چشمشان را به روی مشکلات می بندند و خیلی از مسائل را نمی بینند. خدای نکرده اگر چند بازیکن تیم ما در حال حاضر مصدوم یا محروم شوند اتفاقات بدی برای پرسپولیس می افتد. من می خواهم به این مسائل توجه شود و همه مسائل را بدانند. در حال حاضر تیمی که پشت سر تیم هستند همین هواداران هستند که واقعا در سخت ترین شرایط از تیم ما حمایت می کنند. ما بزرگترین سرمایه را داریم اما کسانی در این میان هستند که می خواهند همین هواداران را فریب دهند.

■ در این میان شاید مقصر اصلی بسته شدن نقل و انتقالات پرسپولیس بدون هیچ عذرخواهی به زندگی خود ادامه می دهد.
متأسفانه همین طور است. متأسفانه قانونی وجود ندارد که افراد مسئولیت خود را بپذیرند. شما می توانید هر کاری را انجام دهید و بدون هیچ مشکل و عذرخواهی به زندگی شخصی تان ادامه دهید. این جا فقط بازیکن و مربی مقصر هستند.

متأسفانه همین طور است. متأسفانه قانونی وجود ندارد که افراد مسئولیت خود را بپذیرند. شما می توانید هر کاری را انجام دهید و بدون هیچ مشکل و عذرخواهی به زندگی شخصی تان ادامه دهید. این جا فقط بازیکن و مربی مقصر هستند.

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال

سپاهان، شاگرد امید نمازی خواهد شد. ادی گابریل برناردس مهاجم تیم ملی هندوراس، تنها خرید خارجی دویچه ها، تا اینجای کار است. نایب قهرمان فصل ۹۶-۹۷ لیگ برتر، این فصل با هدایت سرمربی جدید خود امیدوار است روند قابل قبول خود در فصل پیش را ادامه دهد.

استقلال

شاگردان شفر، که فصل پیش نایب قهرمانی لیگ برتر را از دست دادند، خود را برای حضور بر قدرت در لیگ قهرمانان می کنند. استقلال کار خود را با خرید مرتضی اقاخان، مهاجم فصل پیش پیکان آغاز کرد. الهیار سیادمنش مهاجم تیم ملی نوجوانان ایران، با قراردادی پنج ساله، به فصل ای پوشان اطفاف خواهد شد. این تیم همچنین از تیم پیکان، امیر حسین اسماعیل زاده، مدافع خط دفاعی فصل گذشته به صورت قرضی به این تیم پیوسته بود در این فصل، به جمع فرمز پوشان بازمی گردد. سرور رفیعی هافبک تیم الخور قطر، با قراردادی یک سال و نیمه با این تیم به توافق رسید. مهدی ترابی هم در نیم فصل دوم به فرمز پوشان پایتخت اطفاف خواهد شد. محسن سلمان، صادق محرمی و فرشاد احمدزاده بازیکنان سابق این تیم هستند که در فصل آینده در پرسپولیس نخواهند بود.

پرسپولیس

قهرمان فصل گذشته لیگ برتر تا این جای کار از قیبت تهرانی خود، به علت محرومیت در نقل و انتقالات، بازیکن کمتری جذب کرده است اما در حال حاضر با مهدی شریفی مهاجم فصل پیش سپاهان، مهدی شیری مدافع راست پیشین پیکان و سعید کریمی، مهاجم تیم ملی امید ایران به توافق رسیده است. امید عالیشاه، هافبک فصل گذشته تراکتور سازی، که فصل گذشته به صورت قرضی به این تیم پیوسته بود در این فصل، به جمع فرمز پوشان بازمی گردد. سرور رفیعی هافبک تیم الخور قطر، با قراردادی یک سال و نیمه با این تیم به توافق رسید. مهدی ترابی هم در نیم فصل دوم به فرمز پوشان پایتخت اطفاف خواهد شد. محسن سلمان، صادق محرمی و فرشاد احمدزاده بازیکنان سابق این تیم هستند که در فصل آینده در پرسپولیس نخواهند بود.

ذوب آهن

هادی محمدی و محسن مسلمان بازیکنانی هستند که در فصل جدید به ذوب آهن بازمی گردند و به همراه مسعود ابراهیم زاده، بازیکن فصل پیش صنعت نفت آبادان و سعید حسن زاده مهاجم سابق

جمع بازیچی پوشان نخواهد بود و در تیم شارلروا بلژیک توپ خواهد زد و محمدرضا اخیری هم احتمال ماندنش در این تیم بسیار کم است.

پارس جنوبی جم

تیم پارس جنوبی جم، که فصل گذشته اولین حضور خود را در لیگ تجربه کرد، برای شروع این فصل توانست با رحمان احمدی، دروازه بان فصل پیش پیکان و محمد ستاری، مدافع فصل قبیل تیم ذوب آهن به توافق برسد. همچنین این تیم پوشه ری از شهر تاقی ماهشر دسته یکی، سه بازیکن به نام های فرشید پادش، میلاد شیخ سلیمانی و پویا زار را به خدمت گرفت. محسن فروزان و محمد طیبی از خروجی های مهم این تیم هستند.

پیکان

پیکان که فصل گذشته را با ۴۵ امتیاز در جایگاه ششم به پایان رساند، برای فصل پیش رو محمد قاضی، عباس آل کثیر و مگنو باتیستا را به خود گرفته است و از بازیکنان جوان تازه واردی چون، سعید واسعی، علی شهنسوری و مهدی امینی استفاده خواهد کرد.

فولاد خوزستان

فولادها که فصل پیش با کسب رتبه هفتم عملکرد بدی نداشتند، فصل آینده را با حضور دوباره لوسیانو پریزرا پیش خواهند برد. شامین شفیعی، هافبک فصل گذشته اسکین البرز و میثم دورقی، کاپیتان فصل پیش خود با بازگشتی چون، محمد دانشگر، میثم تیموری و امید سالمکن هم قرارداد بستند. ایران، با قراردادی پنج ساله، به فصل ای پوشان اطفاف خواهد شد. این تیم همچنین از تیم پیکان، امیر حسین اسماعیل زاده، مدافع خط دفاعی فصل گذشته به صورت قرضی به این تیم پیوسته بود در این فصل، به جمع فرمز پوشان بازمی گردد. سرور رفیعی هافبک تیم الخور قطر، با قراردادی یک سال و نیمه با این تیم به توافق رسید. مهدی ترابی هم در نیم فصل دوم به فرمز پوشان پایتخت اطفاف خواهد شد. محسن سلمان، صادق محرمی و فرشاد احمدزاده بازیکنان سابق این تیم هستند که در فصل آینده در پرسپولیس نخواهند بود.

صنعت نفت آبادان

بهنام برزای و شهاب گردان، خریدهای جدید صنعت نفت آبادان در فصل ۹۸-۹۸

بهنام برزای و شهاب گردان، خریدهای جدید صنعت نفت آبادان در فصل ۹۸-۹۸